
Referat af afdelingsbestyrelsesmøde 1.december 2021 kl. 18.00 

Tilstede: Steen Løfqvist, Willy Jørgensen, Mogens Bentsen, Claus Rydstrøm, Susanne Hald-Hansen, 

Thomas Petersen, Maria Willison Ekdahl, Christina Kornbeck Hansen samt Ejendomsmester Jan 

Weberg. 

Afbud: Maria Louise Andersen 

Referent: Maria Willison Ekdahl 

Beboerfremmøde: Ingen fremmødte 

Diverse skrivelser til afdelingen: Indendørs kaniner betragtes fra selskabets side ikke længere som 

husdyr, hvorfor man derfor godt kan få tilladelse til at have en indendørs kanin. Det er fortsat ikke 

tilladt at holde hund eller kat i Torveparken, heller ikke selvom de kun er indendørs!  

Nyt fra Ejendomsmesteren: De grønne bio-affaldsposer har været i restordre, men vi forventer at der 

snarest kommer et parti vores vej. De vil efterfølgende blive omdelt som vanligt. Skulle du ligge inde 

med mange af de grønne bio-affaldsposer, er du meget velkommen til at indlevere dem på kontoret, så 

andre kan få glæde af dem. 

Der er kun én vaskebrik til rådighed pr. husstand og det er den samme brik som bruges til 

affaldsområdet/containerpladsen. Der kan ikke udleveres flere pr. husstand. 

Husorden:  

Husordenen er blevet godkendt af selskabet og vil på sigt være tilgængelig på både på Abg’s 

hjemmeside og på torveparken.dk Den vil ligeledes blive husstandsomdelt i starten af 2022. 

Dem som har en eksisterende p-plads i Torveparken, skal i starten af 2022 fremvise en 

registreringsattest på den bil der betales for, så at vi kan få listen ajourført og opdateret. På den måde 

vil vi også kunne sikre os at dem som betaler for en p-plads, fortsat har behov for denne. I løbet af 

januar vil der komme en skrivelse ud med mere information herom. 

Der er fortsat udfordringer med bestillingssystemet i vaskerierne i øst, men der arbejdes på at finde en 

løsning så det fremover kan køre optimalt. 

Bordet rundt: Der er oplevet problemer med skægkræ i flere lejemål, og det anbefales at hvis man ser 

det ’sølvfisk’ lignende insekt, at man så kontakter ejendomsmesteren, så at vi kan få problemet belyst.  

Er man i tvivl om hvad forskellen er på skægkræ og sølvfisk, så kan det nævnes at sølvfisk er mindre 

og helt glat, hvorimod skægkræ er større og har haletråde og en mørkere farve. Skægkræ kan blive op 

til 2 cm.  

Som hovedregel holder sølvfisk til i vådområder, fx badeværelser, mens skægkræ vil være tilstede i 

alle rum, og også vil kravle på lodrette flader, og spiser både tapet, papir og fødevarer.  

Det er en stor plage som er kommet til Danmark i stigende takt med at vi får leveret flere pakker fra 

udlandet, og det er derfor vigtigt vi undersøger hvor stort omfanget er, så vi kan få taget hånd om 

problemet på bedste vis.  

Se billede nedenfor:  

 

 



 

 

    

   

 

 

 

 

 


